
15.4

15.6
14.8

15.6

16.7
15.6
15.6

16.7

17.9

17.6

17.5

17.6

18.0

18.2

18.3

18.1

18.0

17.417.3 17.617.818.0
18.0

17.918.118.1

18.2

18.418.318.4

17.9
17.317.6

18.4

18.5

15
.2

16
.3

13
.7

15
.1

16
.215

.3

18.4 18.5 18.6 18.5
18.5

18.5
18.5

18.5
18.6

18.6 18.4 18.5
18.5 18.5

18.4
18.4

18.5
18.4

18.4

18
.3

17.217.4
17.5

17.2 17.1
17.1 17.2

17.3 17.2
17.2

17.6
17.9

18.1

18.5

16.3

18.9

16.3 16.2 16.2 16.1 16.1 16.0 16.1 16.1 16.0
15.8 15.7 15.7 15.6

16.1 16.0 16.0 16.2 16.0 15.9 15.9 15.7 15.8 15.7 15.6

17.9
17.4 17.2 17.1 17.0 16.9 17.0

16.4 16.5 16.5 16.6

16
.5

18.6
17.9 17.7 17.7

17.4
17.2 17.2

17.0 16.8
16.6

16.6 16.9
16.7

16.7

16
.8

17.817.617.417.517.417.417.317.217.217.317.617.617.717.717.817.717.817.817.717.618.0

18.5

18.4 18.2 18.2 18.3 18.2 18.4 18.2 18.2 18.1 18.0 18.3
18.3 18.4 18.4

18.2 18.3 18.3 18.2 18.3 18.3 18.3 18.0 18.0 18.1 18.2 18.4 18.4

18.218.017.9
17.817.717.817.817.917.717.617.617.517.417.317.317.1

17.417.117.316.917.117.217.4

17.317.317.117.317.417.317.4

18.4 18.4 18.4 18.4 18.4

17.617.717.617.617.417.5
17.7

17.6

18.4 18.4 18.4 18.4 18.3

18.9

18
.9 18.2

18
.0

18.3

17
.3

17.117.1

16.9

16.8
16.816.8

17.017.2
17.9

18.4

17.5

17.6

14
.0

14
.6

14
.0

14
.3

14
.5

16
.2

16
.3

16
.3

17.0
16.9

17.4
17.717.817.817.7

17.8

18.5 18.5 18.6 18.7 18.7 18.8 18.6

18.4

18
.2

18
.2

18
.1

18.3 18.6 18.6 18.6 18.6 18.7
18.6

18.5 18.5

16.116.116.116.116.216.216.316.516.1

16.116.116.116.116.116.216.316.216.2

17.7 17.8 17.7 17.6 17.2 17.2 17.1
17.2 17.4 17.6

17.617.6
17.5

17.317.117.4
17.617.517.6

18.3

18.3

18.3

17.8

17.7

17
.8

17
.9

18.6

18.6

18.6

18.417.8

18.017.6

17.3
17.5

17.417.317.216.7
17.317.317.417.417.617.517.6

17
.6

17
.6

18
.5

18
.5

18
.8

18
.7

18.2

18.5

18
.5

18
.5

18
.4

18.3

17.3

17.6 17.9

17.3

18.5
18.4

18.5

18.7

18
.6

17.517.517.4

15
.2

15
.2

15
.1

18.4

17.9

18.4

18.117.617.2
16.416.3

16.2 16.316.316.3 17.417.017.1

17
.5

17
.7

17.117.0
17.5

17.7

17.4

17.9

16.316.416.6
16.1

18
.6

16.316.416.6

18.5

18.3

17.217.317.5

18.218.117.9

18.218.318.5

18.4
18.3

18.4
17.818.0

18.4

17.617.818.118.3

16.216.216.1
16.4

16.216.216.4
17.717.818.118.5

m9

m
2

t1

m
3 m

2

h2

k2

t1

p1

p1

t1

t1 t1t1 t1

t1t1 t1

m
2

p1

s

t1 t1t1
t1

t1

t1
t1 t1 t1

m
2

m
2

m
2

m
2

i1

h1

t1

i1

t1

h2 h2 p1

i1

s1

p2

h2 p1

h2

i1

t1

i1

t1

t1 t1 t1

t1

t1

t1t1

t1

t1t1t1t1t1 t1 t1 t1

t1
t1 t1t1 t1t1t1 t1t1 t1t1 t1t1

t1 t1 t1 t1

t1t1

t1

i1

s1

t1 t1 t1 t1

p1 m
2h2

m2

m
2

m
5

m
2

k2

m
5

b2

m
3

m2

h1

m
2

m
2

i2 i2

h1

m
2 m

2

m
2m
2 m

2 m

m
2m

2

i1

h1

m
2

p1

m
2

m
2

t1t1 t1

h1

m
2

i2

m
2

m
2

i1

i1
i1

t1

p1p1

t1

t1 t1t1

i2

t1

m
5

m
2

t1

t1

t1

i1
i1

h2

8

1

1

11

-1

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

kk

k

k

c

k

c

k

k

k

w

k

kk

k

k

k

w

k

k

k

k

k

kk

w

k

k

k

k k
k

k

k

k

k

k

w

w

kk

kk

kk

k
k

k

k

kk

k

w

k

k

k

k

k

k

kkk

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

c

k

k

c

k

k

w
k

k

k

k

k

w

k

g150

g50

g50

g50 gn160

gn160

gn160

gn110

gn110
gn110

gn63

gnA100-niecz.

gnA100-niecz.

gnA150-niecz.

gn100-niecz.

g150

g150

gnA100-niecz.

gnA100-niecz.

gnA100-niecz.

gnA100-niecz.

gnB63

gnB63

gnB40

gnB40

gn40

g100-niecz.

g50-niecz.

gnA100-niecz.

gs32

gnB50

gA50

g40

g6
3

gD50

gA50

gA50

g50

gnD150

gnD150

g50

gA50 gA50gA50

gA50gA50

gA50

gA100

gA100

gs110

gs
11

0

gs110

gs32

gn
A1

00
-n

ie
cz

.

g100-niecz.

gs32

gs63

gs32

gnD

gB

gA50

gn
D1

50

g40

g40

g50

gnD150

g32

gnA32

gnA32-niecz.

gA32

gnA80

gnB50

gn

g3
2

gs

gnA150

gnA150

gnA150

gnA150

gnA150

gB80

gn
A1

00
-n

ie
cz

.

gn
A1

00

gA

gnD200

gnB50

gA

gn160

gn160

gn160

gnA150-niecz.

wo
D8

0

wo25

wo32

woI32

woI32

woA50woA80
woA80 woA80

woB

woB

wo32

woB32

woD32

wo40

wo32

woA70

woA32

woB

woA32

woB32

woA32

woB32

woA150

wo32

wo100

woB32woA32

wo32

woA32

wo32

wo225

wo150

wo150

woD

wo150

woA50

woA100

woA

woA32

wo32wo32

woD

wo
A1

00

wo90

woD

woA25-niecz.

woD-niecz.

wo90

wo
A1

00

wo
A1

50

wo32

woD50

wo
A1

50

wo40

woB150

woB150

wo32

wo32

wo100

wlD18

wo90

woA100
woA100

wo150

woB80

wlD18

woA100

woD
10

0
woB63

wo150

wo

wo100

wo

wo32

woB150

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

ee

e
e

g

g

gg

g
g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

gg

g

g

g

g

g
g

kl

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

kk
k

k
k

kk

KT

KT

KT

KT

ibib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ibib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib
ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ibibib

ib

ib
ib

ib

ib

i

i

i

i

i

i

w.
w.

w.

w.

bt.

bt.

bt.

kb.
kb.

bt.

kb.

kb.

pb.

pb.

pb.

pb. pb.pb.
pb. pb.

pb.

kb.

m
b.

kb.kb.

bt.

bt.

kb.

bt.

bt.

bt.

bt.

pb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

bt.

bt.

bt.

bt.

kb.kb.

kb.

pb.

pb.

mb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

i.

kb.

kb.

kb.

kb.

bt.

bt.

bt.

i.

kb.

kb.

kb.

bt.

kb.

kb.
kb.

gr.

gr.

kb.

bt.

kb.

kb.

kb.

pb.

kb.

kb.

kb.

bt

btbt

bt

bt

btbt

m
b.

bt.

kb.

w.

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

k18.9

17.518.6

18.4

18.5

17.1

15.6

17.4

17.5

14.8

15.6

14.8

17.7

14.8

16.7

16.6

16.7

16.7

17.3

17.5

17.4
17.5

17.3
17.3

17.4

17.2

17.4

17.2

17.3

17.2
17.3

17.2
17.3

17.0

17.1

17.1

17.2

17.3

17.0

17.3

17.5 17.3

16.6

16.9
17.2

17.0

17.1

16.917.0

16.9
16.9

17.8

k

w
w

w

t

18.4
18.3

20.1 20.1
18.4

18.4

18.5

18.5

18.4 18.4

18.0

18.2 18.0

18.5

18.6

18.7
19.1

18.9

18.9

18.318.4

18.8

17.9

18.7

19.0

18.4

18.7

18.8

18.9

17.3

18.9

18.8

19.1

20.0

19.2
19.0

19.2

18.9

18.6

18.5

19.4

19.1

17.8 17.3

18.5

17.2

18.4

k17.8

17.9

18.0

18.2

17.9

k

18.3

18.0

18.0

18.0

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

k

18.1

18.2
18.2

18.1
18.1

17.517.8

18.6

k

k

18.0

17.9
17.9

18.1

17.2

17.3

17.5

18.0

17.4

17.5

17.7

17.7

17.6

17.8

17.7

17.8
17.6

17.6

17.5

17.5

17.3
17.1

17.1

17.2

17.3

17.3

17.6

17.6

r

g

17.9

17.4

17.6

18.516.8

17.7
17.6

18.7

t

e

e

e

17.7

18.4
18.1

18.1
18.1

18.3

e

e
e

17.5

18.9 18.8

tt

18.5

14.8

16.6
16.6

16.7

16.7

16.7
16.8

16.8

16.7
16.7

16.8
16.8

17.2

17.8

17.8

18
.8

18
.6

16.9

16.3 16.3

17.7

17.6

16.916.7

16.6 16.9

17.0

17.016.6

16.5

16.5 16.6

16.616.4
16.5

16.7

16.4

16.3
16.3 16.616.6

16.8 16.4
16.3

16.716.6
16.6

17.2

16.8

16.6 16.6

16.5

17.017.0

16.8

e

ee

17.2

17.2

16.6 16.7

16.7

17.0

17.5

17.2

17.8

17.8

17.7

18.0

18.618.6

18.3 18
.7

18
.6

18.0

18
.7

18
.7

18
.6

18
.6 18

.5

18
.7

18.1

18
.7

18
.6

17.6

17.6

18.5 18.3

18.5

17.6

17.7

17.7

18.0

17.7

17.9

17.7

17.4

17.0
17.7

17.3

17.3

17.4

18.1

17.9

18.1

17.7

18.0

17.9 18.0

16.8

16.8

17.5

16.8

e

17.817.7

17.9

17.8 e

17.7 18.0

18
.7

e

18.0

k

17.1
16.7

16.4

16.7

16.7

16
.7

16.4

16
.8

16.7

16.8

16.3

16.7
17.6
17.6

16.7 16.5
17.5

16.7

16.7

17.8
17.7

g

18.3

k

16.9

16.6

16.8

16.4

16.9

16.6 16.6

16.5

16.6

16.7

16.4

16.7

16.6

k

17.1
18.0 18.0

k

18.1

18.5

17.1

16.9

16.9

17.1
17.3

18.3

18.4

g

17.2

17.8

18.4

17.6

18.2

18.1 18.2

17.5

18.1

17.0

16.7

16.8

17.2

17.4

17.9

17.4

17.5

17.7

18.1 17.9

17.618.1
17.9

18.3

18.1

17.9

18.5

17.7

17.717.9

17.8
17.4

17.3 17.4
17.4

17.4

18.0

17.7

18.0

18.2

17.9

t

18.0 18.1

17.9

18.2

18.1

18.3
18.4

18.2

18.2
18.2

18.1

t

18.1
18.118.3

18.1
e

18.2
t

18.0

17.8

17.8

18.2

18.0

17.1

e e

k

17.2

17.4

17.4

17.2

17.2

17.2

k

17.5

18.1
18.2

18.2
18.3

18.0

17.7

r

18.2

r

r

18.2

18.318.3

18.4

17.8

17.718.0

17.9

e

17.8 17.6

17.5

18.2

18.0

18.2

e

17.2

17.4

17.6

18.5

17.4
17.3

17.9

17.6

18.1
17.9

18.1

17.9

18.2 17.9

18.0

17.617.7

g

17.6 17.7
17.6

17.6

17.9

17.7

16.2

17.1

17.1

17.2 17.3
17.5

17.2

16.9

16.9

17.1

17.3
17.2

17.2

17.2

17.2

17.7 18.0

18
.7

18
.7

18
.7

t

19.1

17.8
18.1

18.2

17.7 18.4

17.3

17.2

g

18.417.9

18.1

18.1

18.2

20.0
20.0

18.2

17.9

18.5

18.4

18.4
18.3

17.2

18.1

17.2

17.3

17.2
17.2

17.2
17.2

17.3

16.8

17.2

16.9

e
17.5

17.7

17.6
17.5

17.4

17.8

16.6

17.8

17.0

17.7
17.7

17.9

17.7

18.3

17.9

17.7
17.7

17.0

17.4

17.2

17.0
17.0

17.3

17.7 18.1

17.1

18.2
18.1

17.1

17.4

17.6

18.2

18.0

17.3

17.3

17.8

18.0

17.3

17.2 17.2

17.3 17.2
17.4

e

18.6

18.7

17.7

18.4
17.5

18.3

18.6

e

e

17.3

17.2

e
17.5

17.3

17.4

17.4
17.9 17.8

17.317.3

17.6

14.7

16.716.9

16.7
16.7

16.7

16.7

16.7

17.2

17
.0

17.1

16.9

k 17.3

14.7

17.0

17.3

17.3

17.3

16.6

17.3

16.6

16.9

16.9

16.9

16.7

16.7

16.6

16
.7

16.3

14.6 16.916.6
16.6

ok

16
.7

15.5

17.4

17
.2

17.4

17.0

17
.1

17.4

17.2

17.5

17.3

17.3

17.3

17.2

17.3

17.4

e
e

17.2

17.6

17.0

17.3

17.2

17.0

17.1

e

16.7

16.6

17.3

16.6

e

16.6

16.6
16.8

16.5

17.2

16.6

16.5

16.7

16.6

16.6

16.5
16.5

16.3

16.4

16.4

16.4

16.7

16.4
16.3

16.6

16.4

17.6

17.1

17.6

16.7

17.7

17.5

17.7

17.5

18.0
17.4

17.3

17.6

e

17.4

17.1

17.5

16.9

14.2

17.0 17.217.1

17.1 17.0

16.8 17.3

17.0

16.7
15.3

16.8
17.8

16.9
16.9

17.4 17.1

16.9

16.9

16.9
17.5

16.8

16.7
16.4

17.3 16.6
17.6

16.7 16.6

16.5
17.3

16.4
17.3

14.1

16.517.1 16.516.5

17.116.814.4

16.2

16.9
16.0

14.0

16.5

16.7 17.2
16.5

16.7

16.2

16.4

16.2

16.2
16.3

16.2
16.3

16.3

16.2

16.3

16.3
16.2

16.3
16.2

16.5

16.9
16.3

16.8
16.8

14.1

14.416.8

ok

16.9

17.017.6

17.2
17.6

16.7

17.2

16.7

16.3

16.6

16.7 16.8
16.8

16.8

16.6

17.1

16.4

16.9

16.7

16.3
16.8

16.2

16.2

16.4 16.816.9
17.4

k

14.4

16.9

17.1

16.817.2

17.3
17.2

17.0

18.1

17.9

17.3
17.7

17.7

17.7

18.0

17.9

18.1 17.9

18.1

18.0

18.1
18.1

18.0
18.1 18.4

17.6

19.3

19.2

17.8

eS

eS

ch.kb. j.

tA

tA

ch.bt.

ch.bt.

ch.kb.

eN

eSA-niecz.

eS

eSA-niecz.

eNA

t

t

t

t

eS

eN

eNA

x

eNA

eNA

ch.kb.

ch.kb.

eNA

ch.bt.

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

j.mb.

j.mb.

t

ch.bt.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

eNA

t

ch.kb.

ch.kb.
ch.kb.

ch.kb.

j.m
b.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

tsA

tsA

tsA

eNA

eSA

eNA

ch.bt.

eN

eS
A eN

eN

eN

eNA

eN
A

eN

t

t

eNA

ch.bt.

eN

eSA

ch.bt.

eNA

e

eN
A

eNA

eN

eND

tsA

j.m
b.

t
tA

eNB

ch.bt.

eN
A

ch.bt.

ch.kb.

eNA

eNA

j.kb.

j.kb.

j.bt

j.m
b.

eND

eND

t

eSD

eSD

eSD
eSD

eSD
eSD

eS

eS

eN eN
eN

eNA

eNA

eNA

eNA

ch
.kb

.

ch
.kb

.

ch
.kb

.

ch
.kb

.

eN
j.kb.

eNA

ch.bt.

eNA eSA

eSA
eSA

eSD

eSB

eN

eNA

tA

tA

eSA

eS

t

t

eSA

w

eNx

eSA

eND

eNA

eS

x

eS

j.m
b.

j.m
b.

tA

tA

eSA

ch.bt.

ch
.k

b.

eNA

eN
A

tA

tA

tA

ch.kb.

eN

ch.zw.

ch.zw.

ch.zw.

ch.zw.

ch.
zw

.

ch.zw.

eSA

eSA

t

eSA

eSA

eSA

eSA t

eS
B

eSB

eS
D

eNA

eNA

ch.bt.

j.m
b.

ch
.k

b.

t

j.bt

eSA

eNA

eNA

ch.bt.

eS

tA

tA

j.kb.

ch.kb.

eNA

eNA

eNA

eS
eND eND

eNA

tA

tA

eSDeSD

eSD

ch.bt.

eND

ch.bt.

j.kb.

j.pb.

eN

eND

eN
D

ch.kb.

ch.kb.

eNB

eNB

ch.kb.

x

eNA

eN
D

eN
D

eS
A

x

eND

tA

eSA

x

x

eNA

eN
A

eND

ch.bt.

j.m
b.

eN
A

j.pb.

j.

ch.bt.

eN
A

eS
A

j.m
b.

eN
A

t

w

w
e

eNA-niecz.
eNA-niecz.

ts

ts

e eN

eNA

j.mb.

eNI

eNI

ts

eNA

eNA-niecz.

c

ch.kb.

ch.kb.
ts

ts

eND

w

t

w

j.mb.

eNA

eNA

eSA

eS
A

eNA

ch.bt.

ch.kb.

ts

tA

ch.

tA

tseNA

eNA

ch.kb.

eNA

t

eNA

j.mb.

w

eNA

eNB

eN

eN

eNB

eN

j.kb.

j.pb.

ch.bt. ch.bt.

eNB

eNB

ch.kb.

ch.kb.

t

eNA eNA

ch.pb.

eS eNA

eNA

eS

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

eNA-niecz. eSK-niecz.

eS

eSK-niecz.

tt

eN

eN

ch. ch.kb.

eNeN

ch.pb.

ts

ch.kb.

eNA

ts

ts

t

eNA

eN

eN

eN

eNA

eN

eN

eN

ch.kb.
ch. ch.kb.

eNA

eNA

eND

ch.kb.

ch.kb.

eN

ch.kb.

eND

eND

eND

eNA

eNA

eNA

eSD

w

ts ts

eNA

ch.kb.

ch.kb.

eN

eNA

eNA

eNA
eNA

j.kb.
j.gr.

eNA

ts

tA

tA

eNA eNA

eSD

eSD

eNA eNA

ch.kb.

ts

eNAeNA

ts

eNA

w

tsA eND

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

ch.kb.

eNA

eNA

j.kb.

ch.bt.

eNA eNA

tB

tBtB

ch.bt.

t

t

t

tA

tA

tA

eN

eN

eND

ch.

tA

eN

ch.bt.

ch.kb.

ch.bt.

ch.bt.

ts

eN

j.pb.

sm

ch.bt.

eNA

ts

j.kb.

ch.bt.

ts

eN

ts

ch.bt.

ch.bt.

eNB

eSA-niecz.

eSA-niecz.

ts

ch.kb.ts

eN

eN
eN

eN
eN

eN

eN
ts ts ch.pb.

j.pb.

eNA

ts

ch.kb.

ch.kb.

ts

ts

eNB

ch.bt.
t

eN

eNA

smt

eSAeWA

eNA eNA

eNA

eN

eN

eN eN

eN

eN ts

j.kb.

eN

eSA

eSA

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

t

t

eNA

eNA

eSA
eSA

ch.zw.

ch.zw.

ch.zw.

ch.zw.

ch
.zw

.

ch
.z

w.

eNA

eNA

eND

eSD

eSA

eSA

eSD

eSD

eNB

eN

eN

ch.bt.

ch.bt.

eSA

eSA

eSA
eSA

ch.bt.

eN

ch.bt.

ch.bt.

j.bt

eNA

ch.bt.

ch.bt.

eNA

ch.bt.

eSA

j.bt

eSD
eSA

eNA

eNA

eSA

eSA

j.pb.

eNA

j.i.

eNA

ch.bt.

t

t

t
t

tA

t

t

ch.bt.

eSA-niecz.

ch.bt.

eNA

eSA-niecz.

eNA

eNA

eNeNeN

eNB

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

t

t

eNA

t

t

eN
ch.kb.

tA

eS

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

eS

ts

t

ts

eSA-niecz.

eSA-niecz.

eS

j.gr.
j.gr.

j.gr.

eSD

eN
D

eS

tsA

tsA

kd160

ksD800
ksD800

18.02

17.82

18.05

17.72

kd300

ksD250

ksD250

17.42

17.61

14.89

17.60

17.42 17.42

17.37

kdD150

kdD

18.45
18.6318.67

18.37 18.13

18.1318.16

ks160

19.22
19.06

18.7618.49 18.75

cw32

18.49

18.05

cw25
cw25

18.16

17.50

18.35

18.35

k200

k200

k200

18.51 18.52
18.52

18.47
18.46

18.27

cw65

cw65

18.39

18.45

18.38

18.48

18.41
18.43

18.38

18.47

18.61
18.62

18.87

kd200
18.77

18.78 18.48

18.76

18.53

ksB200

cw200
cw200

cw40
cw40

18.78

18.55

18.63

18.52

18.87

cw100

18.47

18.77

kdD200

kd150

18.94

18.87

19.02

cD
-n

ie
cz

.
cD

-n
ie

cz
.

cw
65

cw
65

19.07

18.97

ks150

ks150

c8
0-n

iec
z.

c80-niecz.
c80-niecz.

c8
0-n

iec
z.

cw40

cw40 kd200

18.92

kd200
kd16018.86

19.37

cw
50

cw
50

cD
-ni

ecz
.

cD
-ni

ecz
.

cD
-ni

ecz
.

cD
-ni

ecz
.

kd
D2

00

cw25

19.07

cD-niecz.
cD-niecz.

17.64

ksD150

ksD150

ksD150

17.84 17.64

17.85

17.94

kdD80

kd160

17.78

17.60

kd200

kd200

kd200

kd200

kd160

kd160

kd200

kd
20

0

kd160

kd160
kd160

kd200

kd200

kd200

kd200

18.67

kd

kd200

kd200

kd160 kd160

kdD150

kdD150

kdD150

cnD6518.02

17.6718.2618.43

17.53

17.69

18.26

17.86

18.18

ks200

ks200

ks200

ks200

17.46

17.82

17.57

s17.86
17.80

17.99

17.59

17.52

17.56

17.52

17.47

17.44

17.62

17.71
17.61

17.84

17.64

17.50
17.52

17.39

17.52

17.45

17.61

17.70

17.55
17.71

17.70

cw100
cw100

ksD150

ksD150

ksD150

17.28 17.17

kdD300

kdD300

ksD200

ksD200

17.41

ksD150

ksD150

17.24

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

kd400

kd400kd400

kd400

kdD150

18.13
18.38

18.43
18.47

18.51

18
.5

1
18

.5
5

18
.62

18
.4

5

18
.5

6
18

.3
8

18
.4

5

18.48

17.45

18
.4

4

18.57

18
.5

2
18

.33
18

.45

17.32

18
.28

18.33
18.38

18
.4

4

18.38

18
.3

0
18

.40

18.22

18.32

18.34
18.34 18.42

18.39

18.60

18.56

18.47

18.47

18.49

18.56 18.57

kD

s

18.65

s

18.58

kdD250

kdD250

17.87

kd100kd100

kd50

18.51

18.63

kd250

17.99

18.57

17.67

18.59

18.5818.67

17.47

18.57

kdD250

kdD

18.57

18.50

kd
16

0

18
.7

7

18
.5

4

18
.6

3

18
.4

9

18
.4

9

16.74

kdD250

17.67

18
.6

7

18
.5

7

kdD450/1050

kd
D4

50
/1

05
0

kd
D4

50
/1

05
0

kdD450/1050

kdD450/1050

kdD450/1050

kdD450/1050

kd
D2

50

ks160

17.57

16.75

kdD150

kdD300

18.0718.17

18.47

18.27

18.37
18.27

ks150

ks150

16.77

18.57

ksD150

ksD150ksD150

kdD160

18.41

18.04

18.27

18.30 18.07

kD150

kdD150

kd
D2

00

kd
D2

00

kdD200

18.07

kd
D2

00

kD150

kdD150

cnD50

17.77

17.87

kd
D3

00

kd
D3

00

kd
D2

00

kdD200

kD150

kD150

kdD150
17.97

kD150

17.57
17.57

ks160

ks160

17.37

18
.37

kdD250

18
.6

3

kd200 kd

kd

18
.5

7
18

.6
7

ks
ks

kd200

ksD100

ksD100

17.67

17.87

ksD150

17.37

17.47

17.47

kdD150
kdD150kdD100

kd
cw25

cw25

ksD150

k kdksA600 18.37

kd

kd400

17.07

17.17
17.20

17.19

16.97

17.27 17.27

kd250

ksA600

ksB

ksB

kdD150

kdD150

17.47
kdD100

17.17

c
c

kdD100

kdD150

kdD150 kdD150kdD150

ksD100

ksD100

ksD100

ksD100

ksD150
ksD150

ksD150

ksD150

ksA600

ksA600

17.37

cA

19.17
18.07

kdD100

18.37

17.57

17.77

ksD150

ksI160

18.57

18.57

17.45 17.66

18.23

18.18

18.20
18.15

18.14
17.89

17.79

ks600

ks600

18.17
17.99

17.62

17.91
17.99

17.88

17.99

18.07

18.09

18.11

18.08

18.23

18.16

kd150

18.22

18.04

18.09

18.19

18.30

18.50

17.8717.97
18.08

17.89 18.1418.11 17.97

18.13
18.02

18.02

18.02
17.98

18.27

18.42

18.37

18.12

18.19

18.30

18.49

ks600kd150 17.01 16.95 ks150

ks160

17.09
17.15 17.2717.11

17.18
17.29

ks160

17.10
17.03

ksD150

kdD150

17.77
17.7317.47ks600

ks600 ks600

17.02

17.17

17.17

ks150

ks150

17.52

ksB

18.35 18.16

18.16

18.30

18.17
18.29

18.09
18.44

18.42

18.30
18.18

18.23
18.13

18.05

17.9418.13

18.08 18.08
18.08 18.17

18.11
18.16

18.2718.16

18.24

18.39

18.46

18
.67

17.91

17.90

17.88
18.14 18.08

17.81

18.47

18.17

18.13

ksD150

ksD150

18.37

17.27

18.67

16.91
16.77

17.90

ksD150

17.91
17.89

17.77 17.67

17.67

17.77

17.67

16.69

ksD600 ksD60017.95

17.96

18.00

18.07

18.04

ksD150
17.97

18.07
17.97

ksB

ksD200
ksD200

ksB

18
.7

3
18

.6
7 18

.7
7

18
.7

7

18
.7

7

18
.7

7

rmp

ksD150

kd200

cA kd150
kd

kd

kdD200kdD200kdD200

17.35
17.31

ks160

cw100

cw100

cw100

cw100 kd200

17.07

cw40

cw40

18.56
18.44

18.42

18.28

18.27

17.27

17.27
17.27

17.37

17.07

18.21

ks160

17.07

17.17
18.10

18.11

17
.8

8

18.37

17
.8

6

18.33

18.44

18.42

18.46

ksB160

17.18
17.07

17.34

17.27

ks160

17.47

18.42

17.39

17.37

17.39

17.40

17.26

17.46

17.07

17.14

17.05 17.09

17.17

17.23

17.17

17.40
17.21

17.26

17.33

18.71
18.65

18.41

18.45
18.34

18.54

18.55

18.40

18.63

18.53

18.3918.39

18.62

17.17

17.17

ks300
ks300

17.78

17.23

17.50

17.20

17.45

18.24

ksD150

18.07

kdD300

ksD150

ksD150

ksD150

kD
kD

17.33
ksD300

ks
D3

00

ksD100

cw100

17.07

16.97

16.97

ksD100

17.92

17.37

17.87

17.17

cw100

cw100

17.67

17.67

17.39
17.25

17.47

17.37

ksD600 ksD600

ksD600

16.97

17.57

17.67

17.67

17.57
17.77

17.67

16.37

cw100
cw100

ksD150

17.97

18.01
18.17

18.13
17.57

18.11
17.90

18.01

17.67 17.56

17.37

17.47

ksI160

cw
10

0

16.97

kD800
kD800

ksD1000ksD1000

ksD800
ksD800

ksD800

ksD800

17.77

ksA600

ksA600 ksA600

17.34

17.53

17.26 17.0117.7417.95
ks160

17.87

17.21

ks110

ksB

ks600

ks600

ks600

18.09

18.16

kdD200

kdD200

kdD
200

cD-niecz.

cD-niecz.

cD-niecz. cD-niecz.

cw40

cw40

cw40

ksD
150

17.62

17.11
15.27

16.95
13.78

15.26 16.69
15.96

18.09

18.00

17.56

17.62
15.19

16.67

16.8

16.19

w

15.48

16.59
16.59

15.11

16.96
13.63

15.45

16.58

16.59

15.45

16.89
13.81

15.93

15.93

16.09
16.03

17.27
14.14

17.46

17.53
14.95

w

17.61

16.49

16.49

17.48
14.81

16.93
15.57

16.68
14.05

16.86
14.06

16.80

16.79

18.30
16.05

17.25
w

17.68
17.78
17.24

17.08

w

18.46
w

18.85

17.4
18.00
17.09

19.32 18.0718.08

w 18.82

w17.99

17.00

18.27
17.02

18.04

17.95

18.13

17.76 17.76

18.46
17.44

w
18.65

17.75

18.42
17.72

17.90 17.76

17.80

17.62
17.62

17.47
17.47

17.79

19.10

19.12

17.78

18.47
17.71

18.22
17.36

18.52
18.10

17.06

17.40 17.68

18.73
16.74

17.18

w18.60

18.34

17.83

18.68
17.35

c

18.55
17.30

18.59

w

17.38

17.35

17.84
17.69

17.70

18.09

17.4

17.85

19.10
18.45

17.80

18.96
17.84

18.95
18.21

17.93

17.82

17.91

19.22
17.58

17.95

18.12

19.16
17.64

18.09

19.20
17.52

18.82
w 18.82

w

19.16
18.57

17.10

18.07
18.07

18.26

18.26

18.25

w
w

17.80

w

19.22
18.08

19.21
18.20

17.60
17.56

17.59
16.70

16.70

17.90

17.91

17.76
16.74

16.92
17.85

16.92

17.78

17.86
16.84

17.78
16.86

16.87

18.35
17.19

16.99

17.00
16.99

18.09

16.74

16.79

16.71

16.93

17.88

16.93

18.32

16.97

18.41
17.25

17.13

18.05

17.14
17.34

17.95

17.07

17.07

17.8917.07

17.16

17.08

18.26
16.93

17.09

18.08

17.00

18.24

17.87
17.06

18.25

18.23
17.40

18.23
17.33

16.96

16
.9

6

w

18.24
16.63

18.43

18.3918.40
16.33

17.76
15.68

17.99

18.10
16.34

18.03
17.24

17.89
17.17

17.91
15.74

17.52
15.19

17.43
17.39

17.50
15.18

17.96
16.01

17.69
15.25

17.71

17.71

17.64
15.23

17.59
15.21

17.53
16.05

17.24
15.57

17.19
16.19

17.64
15.36

17.61
16.39

17.73
15.31

17.63
16.78

17.53
16.77

w 15.65

15.60

16.67
13.17

18.26
16.66

17.90
16.01

17.47
16.42

17.83
16.90

18.39

18.37

18.77

18.04
16.54

18.49

18.49 18.14
16.90

17.88
16.94

17.43
16.16

17.93
16.63

17.25
16.50

18.63
17.73

17.5

18.53 18.45

e

e

e
e

e

17.78
15.87

17.75
17.30

17.85
17.13

17.75
16.7017.82

16.77

16.7

17.73
17.02

18.55
17.80

e

e

17.73

17.73
16.14

17.75
16.32

17.67

17.73
16.19

18.47
17.48

18.52

18.66
18.02

18.56

18.47

18.07
17.78 17.52

17.48
18.52
17.48

18.59

15.86
15.67

18.46
15.67

15.67

18.47
17.56

17.65

17.66

17.72
15.81

17.69

e

17.74

e
e

e

e
e

e

18.56
17.33

18.72
16.81

17.60

16.93

18.71
15.84

16.91

18.50

18.71

17.38

18.26

18.38

16.67

16.56
15.70

17.66

17.69
16.11

17.75

18.63

18.76

18.72

18.79

17.82
18.70

16.67

18.68
17.49

18.74

16.79

18.69

16.81

18.74

18.67
16.73

15
.6

518.77

18.07

18.79

18.65
18.15

18.52

17.05

18.60
18.57
17.65

18.62

16.88
13.30

17.76
17.78
16.56

17.76

17.37
16.59

17.23
16.53

17.24

17.27

17.27
14.54

17.37
15.48

17.32

17.33

17.30
16.33 17.22

16.27

17.18

17.35

17.31
16.02

17.30
15.46

17.14
16.41

17.17
16.04

17.18

17.51
16.59

17.34
16.45

17.21

17.44
16.39

17.57
15.52

17.52

17.53

17.55
17.56

17.70 17.97

18.23

k

17.24
16.61

17.85

w
k

w
17.97

w

k
17.78
16.83

k

17.96

k

16.68

18.09
17.38

w
18.23
16.24

16.38

17.99
16.07

w

18.47
17.41

17.67

17.83
17.85

16.33

18.10
17.29 18.13

17.04

k

18.20

17.40

17.46
16.51

17.50
16.95

17.88
13.22

17.97
16.05

17.96
16.42

18.05

18.12

e e

e

e
e

w

18.39

w w

e

18.02

w

16.8316.81
16.80 16.8416.75

w
16.73

16.70

15.64

16
.07

16.07

15.57

15.67
16.37

16.27

15.97

17.07

16.9118.72

16.81

15
.6

5

18.65

15.65

18.59

17.39

17.44

17.8

18.42 18.51

17.28 17.28

17.17

w
w

w

17.58

17.4

17.91

17.3

17.1

17.1
17.4 17.4 w

18.07
16.87

16.9317.26
16.48

17.22
16.52

16.90

17.6

16.93

17.46
17.46

17.12

w

17.8

t

18.1

18.27
17.35

17.45

17.90

17.61

17.61

17.61
17.61

17.31
17.31

18.43

17.41 17.41

17.64

17.35

17.66

17.28

17.23

17.48

19.13
16.64

17.76

17.77

17.89

18.40

18.54
17.59

18.53
17.96

18.78 17.82
17.30

19.09
17.87

18.68

18.74
16.79

18.81
17.00

18.63

19.06
16.55

17.87

17.65

17.89
17.08

18.04
16.58

17.95
16.48

16.7016.14
w

17.55

15.95

17.00

17.32

17.33

18.22
17.37

18.33
15.76

17.77

18.40
17.67

16.71

17.07
13.53

17.93
13.59

16.71

17.5
16.62

17.5
16.50

18.29
16.86

18.06
13.62

18.15
16.70

17.90

18.21
13.73

18.03

18.10
16.71

16.9

18.17

18.17

16.9

17.0

17.85

17.93
17.00

17.4 17.0

t
17.2

17.2

17.0

17.317.97

17.8

17.5

17.5

17.5

17.7

16.96
15.98

16.67
16.77

17.01
13.50

17.04

16.95
16.57

16.67

16.57

17.50

17.27
13.39

15.97

17.73
14.20

17.36

16.77

17.65
13.37

16.57

16.77
16.77

16.47

16.27

18.45

17.88

17.88
16.46

18.07
17.18

18.05
16.85

17.88
16.61 16.7

16.7 17.30
15.50

16.8

17.19
13.87

16.6

17.1
16.00

17.38
14.68 17.36

15.61 17.42

17.07

16.67 w

16.67

w

w w

18.02
17.32

17.97
16.92

17.18

17.22

17.94
16.83

w w

17.5

17.416.52

17.4

16.73

17.4

16.9

16.9 17.0

17.3

16.58

18.05
17.30

16.87

17.3

17.2
17.2

18.19
17.54

18.17

t18.70
17.55

t

18.73

18.70w

18.57

18.45
16.55

18.54

18.42

18.59
17.79

18.27
17.64

15.79

18.36
15.66 18.41

16.19

18.35
17.58

18.13
16.03

18.10
16.40

18.12
16.64

17.53
16.97

w
16.78

18.1

16.84

17.27 17.23

17.31

17.33

18.57
17.62

18.59
17.39

18.54
17.72

17.95

17.8

16.4

16.717.20

17.58

17.57

ts

16.6 16.7

16.99

16.6 16.6

16.8
16.6

16.5

16.3

16.6

16.8

16.8 16.8

16.6

16.6

16.8

17.5

17.3

16.7

16.5

17.50
15.07

17.66

17.43

17.27
16.50

17.36
16.50

16.20

16.19

17.34 16.13

16.20

17.79

16.16

17.56
16.69

16.6

17.77
16.85

w
w

14.07
w

15.58

16.74

15.89

15.87

14.13
14.15

16.57
15.64

15.08

16.70
15.72

15.72

16.07

15.27

16.15

16.71

15.55
16.61

15.55

14.88

15.03

15.57

15.57

16.37
16.37

15.97 15.77
15.57

12.70

16.79
13.12

w
w

w

12.65 12.75

13.72

17.37
17.86

k k

15.61

15.61

15.84
15.84

17.04
17.04

17.0617.02

18.12
13.18

18.25

18.12

17.89
12.97

17.42

17.43
12.89

17.55

16.11
16.11

16.31
16.29

16.31
16.29

16.66
16.41 16.66

16.41

w

17.08
15.3616.91

15.20

16.42

16.42

16.42

17.99
10.89

17.43
12.65

17.42
12.65

17.42
12.87

9.97

9.97

16.0717.6
16.48

17.5
16.48

17.54
16.69

17.4
16.26

17.30
w

17.7
16.62

w

17.30 17.17

16.87

w
w

w
16.71

w

17.8
16.73

17.27

17.8
16.70

17.7
16.62 17.7

16.59

17.2
16.08

17.1
15.96

17.1
16.11

16.93

17.9
16.82

w

17.9
16.78

17.01

w

w

18.32
16.96

17.8

19.48

19.09
16.76

19.06
17.82

19.25
17.89

18.44
18.44

proj. s

proj. g

proj. g ZD-183/2020

proj. g ZD.154.2021
proj. g

proj. s

proj. t

proj. k

proj. k 6630.144.2022

proj. s

proj. k 6630.144.2022

proj. k
proj. k

proj. k
proj. k

proj. s

proj. e 6630.144.2022

proj. s

proj. e 6630.144.2022

proj. k ZD-70/2019

proj. s

proj. e 6630.248.2022

proj. e 6630.248.2022

proj. k 6630.144.2022

proj. s

proj. t

proj. k proj. s

proj. k 6630.144.2022

proj. k 6630.144.2022

proj. k
proj. k

proj. k proj. k proj. k

proj. k

proj. k 6630.144.2022

proj. t 6630.144.2022

proj. e 6630.144.2022

proj. t 6630.144.2022

proj. k

proj. c ZD-331/2018

proj. c ZD-331/2018

proj. k

proj. e 6630.144.2022

proj. w 6630.144.2022

proj. t

proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. k

proj. k

proj. t

proj. s
proj. k

proj. k

proj. k 6630.144.2022

proj. e 6630.144.2022

proj. k

proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. s

proj. s

proj. t

proj. k 6630.144.2022

proj. e 6630.144.2022
proj. s

proj. s

proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. k

proj. k proj. k

proj. s proj. t

proj. e 6630.144.2022

proj. k

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. k

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. k
proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. s

proj. k

proj. k 6630.316.2022proj. k
proj. s

pro
j. g

 66
30

.31
6.2

02
2

proj. sproj. k

proj. s

proj. t

proj. e 6630.57.2022proj. s

proj. k

proj. e 6630.316.2022

proj. t 6630.316.2022

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. g 6630.316.2022

proj. k

proj. k

proj. e 6630.316.2022

proj. s

proj. s

proj. g 6630.316.2022

proj. g 6630.316.2022

proj. s
proj. k

proj. k 6630.316.2022

proj. s

proj. k

proj. k

proj. e 6630.316.2022

proj. t proj. t 6630.316.2022

proj. t

proj. k

proj. t 6630.316.2022 proj. k

proj. w 6630.316.2022

proj. e 6630.316.2022

proj. k 6630.316.2022

proj. t

proj. k proj. e 6630.316.2022

proj. t 6630.316.2022

proj. e 6630.316.2022

proj. w 6630.316.2022

proj. e 6630.316.2022

proj. k 
6630.316.2022

proj. k

proj. e 6630.316.2022

proj. k 6630.316.2022

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. k
proj. k

proj. k 6630.316.2022

proj. e 6630.316.2022

proj. t 6630.316.2022

proj. k

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. s

proj. t 6630.316.2022

proj. k

proj. k

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. k

proj. e 6630.316.2022

proj. k
proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. e 6630.3.2023

proj. k

proj. k ZD-365/2018

proj. k proj. k

proj. k proj. c ZD-331/2018

proj. k

proj. k ZD-365/2018

proj. k

proj. k
proj. k 6630.316.2022

proj. e 6630.316.2022

proj. k 6630.316.2022

proj. k

proj. k

proj. k

proj. g 6630.316.2022

proj. k 6630.144.2022

proj. k proj. k

proj. e 6630.144.2022

proj. k

proj. t

proj. s

proj. t
proj. k

proj. k 6630.144.2022
proj. k

proj. k 6630.144.2022
proj. k

proj. k

proj. k

proj. w 6630.144.2022

proj. wproj. t

proj. t
proj. s proj. k

proj. k
proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. k

proj. s

proj. t

proj. k proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. k 6630.144.2022

proj. k

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. e 6630.316.2022

proj. s
proj. t

proj. s

proj. s
proj. s

proj. t ZD-203/2018

6059
1482

6060
6.225.18-2-1040/1120

6552

1731

6551
2712

1481

1732

2681

5585

27605

1480

6.225.18-997

5582

6157

6075

6067

6069

6071

6074 6065 6066

6068

622518.2.5202

6070

4100
6604

26703
6555

6140

4101
6.225.18-2-1056

6556

2713

6.225.18-58

6550

6554

1728
6603

6.225.18-1101

1729

1730

1352

6.225.18-2-1055

622518.2.5327

6142 6156

6141

6135

6.225.19-1346

6152
6663

6.225.18-2-1066

6063

4105

6512A

6514A

6.225.18-2-1067/12Z

26704

5771

3179 56
6.225.18-92257

622518.5.5486

92301
151

32405

1707

5637

4104

Pionierów

Cisowa
Pionierów

Orlińskiego

•

•

•

•

•

•

•

•

•

ib

ib

19.2

•
•

•
•

•
•

•
•

•

eN

ib

ib

ib

ib

ib

•
•

ib

•••

ib

ch.pb.

ch.bt.
ch.bt.

•

•

••••••••

••••

ch.pb.

•

i.h.

•
•

•

• • • • • • • • • •

•
•

•

• • • • • • • • • •

e

e

eN

•
•••••••

16.86

229.102.98

229.103.18 229.103.39

229.103.58 229.103.74

229.103.87

18.27

18.27

18.22

18.29

18.36

18.36

18.3618.35

18
.5

118.38

18.37

18
.3

8

18
.4

7

18.38

18.56

18.38

18.41

18.29
18.34

18.42
18.3918.35

18
.4

4

18
.5

7

18
.4

8
18

.6
5

18
.6

8

18
.6

118
.4

8

18
.5

9

18
.4

8

18
.6

5
18

.6
7

18
.5

3

18
.6

2

18
.5

5

18
.7

0

18
.6

1
18

.7
418
.6

718.72

18
.7

1
18

.7
4

18
.7

2

18
.8

2

18
.8

4

18
.8

3

17.94
17.97

18.00

18.00

17.86
17.94

17.85
17.9318.00

t1 t1
t1

t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1
t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1

t1

t1 t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1t1t1t1t1t1t1t1

t1 t1 t1 t1 t1 t1

t1t1t1t1t1t1

0

2.4

225
0.4400

25

0
1262.4

225

51

2.4
228

0
126

0

0.2
36

0

2.4
258

R
IVb

PsIII

R
IIIa

ŁIV

ŁIV

R
IIIa

R
IVb

R
IVb

Bp

Bz

B

Ba

B

B

dr

Bz

R

Bi

Bi

Ba

B

B

Ba

Ba
Bi

Bp

B

BpPs

Bi

Bi Bi

Bi

Bi

B

Bp
Bi Bi

Bi

Bi

Bi

B

B

Bp

B B

B Bi

Bi

Bi

B

Tk

B

B

dr

B

R

B
Ł

W

Bi

B

dr

Ba

Bz

B

Bp

W

Bz

Bi

Bi

Bi

B

Bi

Bz

Bi

dr

dr

R

Tp

Tp

Tp

Tp

Tk

B

Bi

dr

Bi

B

B

B

Tp

Bp

Bi

Tp

TpBp

Bp

Tp Tp

dr

Bp

Bp

Tp

Tp

Tp

Bi

Bi

Bi

BpTp Bi

Bi

Bp

Ba

Tk

Bp

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X X X

XXXX

X

60°

7.2

2.5

0.75

67°

8.0

R8
.0

R6
.0

2.5 1.8
0.5

6.0

67°

ul. Mireckiego

ul. Mireckiego

ul. Gliniana ul. Cisowa

km 103,072 (km proj. 103,071) - przejazd kat. D
w ciągu drogi gminnej nr 123161G (ul. Mireckiego)
przebudowa, zmiana do kat. B

rezerwa pod parking P&R
umocnienie placu kruszywem

2.5

5.5%

2.5
2.5

0.5
2.0

0.75

2.55
6.4

6.0

6.0

2.75

km 103,405 (km proj. 103,399) - przejazd kat. D
w ciągu drogi gminnej nr 123143G (ul. Czołgistów)
przebudowa, zmiana do kat. B

2.3
0.75 2.5 1.8

0.52.4

4.
5

1.9

7.2

2.3

7.6

6.8
km 

103
,788

 (km
 pr

oj. 
103

,789
) - 

prz
ejaz

d k
at. 

D

w c
iągu

 dr
ogi 

gmi
nne

j nr
 12

309
2G 

(ul.
 St

ryje
wsk

iego
)

prz
ebu

dow
a, z

mia
na 

do 
kat

. B

2.5
3.6

2.5

3.15

5.35

18.90
18.93

19.16

19.49

19.59
19.44

2.5

2.2

2.8

5.0
5.0

0.65

R36.0

R36.0

R25.0

R12.0

R3.0

R5.0

R5.0

R3.0

4.50

15.50

4.50

2.0

2.0

2.02.0

3%

7x
0,1

5
 0
,35

5.5%

3.9%

5.
8%

istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN

LW
N

LW
N

LW
N

istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN istLWN

LW
N

LW
N

LW
N LW

N

LW
N

LW
N

LW
N

LW
N

LW
N

istLWN

LWN

LWN

LWN

LWN

LWN

LW
N

LW
N

LW
N

LWN

LWN

LWN

LWN

LWN

LW
N

LW
N

LW
N

LW
N

LW
N

LW
N

LW
N

istLWN

Km=103+000.000 Km=103+100.000 Km=103+200.000 Km=103+300.000 Km=103+400.000 Km=103+500.000
Km=103+600.000 Km=103+700.000

Km=103+800.000

Km=103+900.000

ToA

ToS2/103.071       3/103.071

SS
P

1026

3/103.789

2/103.789

SS
P

2/103.399 3/103.399

tV/1/105.023/105.274

Przepust drogowy mel.
w proj. km 0+036 drogi gminnej 123143G

W
ydłużenie istniejącego

(proj. km 103,396 linii LK229)

Przepust drogowy mel.
w proj. km 0+028 drogi gminnej 123161G

W
ydłużenie istniejącego

(proj. km 103,078 linii LK229)

Most
w proj. km 103,620
Rozbiórka i budowa nowego

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

SKP

SKP

SG

Wersja:

Tytuł rysunku:

Nazwa projektu:

Wykonawca:

Zamawiający:

Data opracowania: Skala: Nr rysunku:
3.010.2025 1:500 5045-ULLK-1A-3

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
ul. Targowa 74

03 - 734 Warszawa

Nr umowy:
90/105/0005/23/Z/I

Branża:

DECYZJA O USTALENIU LOKALIZACJI LINII KOLEJOWEJ
Opracowanie wniosków o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej

nr 229 Lębork- Łeba dla odcinka nr 1A w km 102+000 do 127+519 (km proj. od 102+000 do 127+396)

Nazwa opracowania:

Opracowanie
wielobranżowe

Plan sytuacyjny - przedstawienie proponowanego przebiegu linii kolejowej, z zaznaczeniem terenu
niezbędnego dla planowanych obiektów budowlanych

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Budowa, przebudowa, rozbudowa i remont układu torowego wraz z odwodnieniem, układu drogowego, sieci trakcyjnej,urządzeń i sieci elektroenergetycznych,
urządzeń i sieci telekomunikacyjnych, siecii urządzeń sterowania ruchem kolejowym, urządzeń i sieci sanitarnych, peronów oraz obiektów inżynieryjnych i

kubaturowych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Zapewnienie dostępu kolejowego do elektrowni jądrowej Lubiatowo – Kopalino”

Legenda:

zakres inwestycji objęty wnioskiem

działki w użytkowaniu wieczystym PKP S.A.

działki niebędące w użytkowaniu wieczystym PKP S.A. lub PKP PLK S.A. przeznaczone pod inwestycję

podział nieruchomości

numer działki ewidencyjnej według projektowanego podziału nieruchomości

granica działki ewidencyjnej

Multiconsult Polska sp. z o.o.
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17

Transprojekt Gdański sp. z o.o.
80-253 Gdańsk, ul. Zabytkowa 2

komplementarne inwestycje

przejęcie na rzecz Skarbu Państwa w użytkowanie wieczyste PKP PLK S.A. oraz terenów
należących do Skarbu Państwa do przejęcia w użytkowanie wieczyste PKP PLK S.A,
zgodnie z art. 9s ust. 3 pkt 1 i art. 9s ust. 3b ustawy o transporcie kolejowym
zajęcie w ramach ograniczenia w korzystaniu zgodnie z art. 9q ust. 1 pkt 6
ustawy o transporcie kolejowym

nieodpłatne zajęcie na czas realizacji inwestycji - teren wód płynących
zgodnie z art. 9ya ust. 1 ustawy o transporcie kolejowym

nieodpłatne zajęcie na czas realizacji inwestycji - teren dróg publicznych
zgodnie z art. 9ya ust. 1 ustawy o transporcie kolejowym

przekazanie na rzecz właściwego samorządu gminy, w związku z budową lub
przebudową dróg publicznych zgodnie z art. 9s. ust. 3e ustawy o transporcie kolejowym
przekazanie na rzecz właściwego samorządu powiatu, w związku z budową lub
przebudową dróg publicznych zgodnie z art. 9s. ust. 3e ustawy o transporcie kolejowym
przekazanie na rzecz właściwego samorządu województwa, w związku z budową lub
przebudową dróg publicznych zgodnie z art. 9s. ust. 3e ustawy o transporcie kolejowym

część projektu objęta oddzielnym wnioskiem o wydanie decyzji ULLK

linie rozgraniczające, oraz linie przedstawiające proponowane wydzielenie
pasów dróg różnych kategorii
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